
2021 年 9 月 29 日 

会員様各位 

牛久愛和総合病院 

Ａ館７階スポーツリラックス 

 

加圧トレーニングサービス終了のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

この度、加圧トレーニング担当インストラクターの退職に伴い、サービスを休止とさせて頂い

ておりましたが、サービス復帰の見通しがつかないため、9 月末日をもちまして加圧トレーニン

グサービスを終了とさせていただきます。急なご案内となってしまったこと、心よりお詫び申し

上げます。また、サービス開始から 7 年と長きにわたり、ご利用頂いただき厚く御礼申し上げま

す。 

尚、施設での運動継続をご希望の方へ加圧トレーニングサービス終了のお詫びとして、下記の

特別優待サービスをご案内させていただきます。詳細は下記または、施設へお問合せください。 

敬具 

 

記 

 

【内容①】 

施設利用無料券(5 回券) 

期間：2021 年 10 月～12 月末日まで、初回ご利用日より 2 ヶ月 

 

【内容②】 

リラックス会員へ種別変更時、入会金・事務手数料・変更手数料無料、翌月分月会費半額 

※初月分月会費は日割計算となります。 

 ※翌々月分月会費より通常価格となります。 

期間：2021 年 10 月～12 月末日までのお申込 

 

【備 考】 

①または②のサービス内容どちらかおひとつご選択ください。 

初回時は、要予約となります。予めご予約をお願い致します。 

 

【ご不明な点等の連絡先】 

電話番号：029-874-8791（スポーツリラックス直通） 

電話受付時間：平日(月曜～金曜) 8：30～21：00 

土曜・祝日     8：30～17：00（日曜日は除く） 
 

以上 


